
  

MUNICÍPIO DE URANDI 
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo 

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13.982.632/0001-40 

(77) 3456-2127 
   

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2019 

DISPENSA Nº 001/2020 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI – BA, CNPJ nº 13.982.632/0001-40, com sede 

a Rua Sebastião Alves Santana, 57 – Centro, Urandi-BA, Cep: 46350 – 000, 

representada pelo Prefeito Municipal – DORIVAL BARBOSA DO CARMO, brasileiro, 

casado, médico, RG-MG nº. 5.249.312, CPF 733.993.886-91. 

 

CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS  CATADORES DE MATERIAIS 

RECICLÁVEIS DE URANDI – COOTRAU, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.834.696/0001-

69, com sede a  Rua Macapá, 75 Bairro: DC-5, Urandi/BA, neste ato representada pelo  

Presidente o Sr. Cícero David Camargo Louro, brasileiro, maior, portador da Carteira de 

Identidade nº MG 3.801.465 e CPF nº 310.201.605-78, residente e domiciliado no 

Povoado do Núcleo I, Distrito deste Município. 

 

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de Cooperativa para 

realização de coleta seletiva de lixo, varrição, rastelagem de ruas de terras batidas, 

capinação, poda, roçagem manual e coleta de descarga no município de Urandi/BA. 

 

VALOR: R$ 1.051.560,03 (um milhão, cinquenta e um mil, quinhentos e sessenta reais 

e três centavos), valor global. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Da data da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2020.  

 

 

Urandi, Estado da Bahia, em 02 de janeiro de 2020. 

 

 

 

_____________________________ 

Dorival Barbosa do Carmo 

- Prefeito Municipal - 

 


